Actum et datum Lodove, tercio kalendas Madii anno Incarnacionis Domini 
millesinio trescentesimo octavo. 

1 Cormeilles, chet-lieu de canton, arrondis
sement de Pont-Audemer, Eure. On ignore 
qui dirigeait cette abbaye en i3o8. La chrono
logie des abbés de Notre-Dame de Cormeilles 
présente de la confusion et des lacunes pour 

toute la première moitié du xive siècle. ( Gallia 
christ., t. XI, col. 848.) 

2 Hector de Sévérac ne figure pas parmi les 
quelques archidiacres de Lodève que mentionnent 
les auteurs de la Gallia christ., t. VI, col. 578. 
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[Au dos :) Litlera capituli ecclesic Lodovensis \ senescallie Carcassone. 
Sceau do cire jaune sur double attache de parchemin. 

(J. A 14,11° ait.) 

DCCXIU. LE CHAPITRE DE MONTBRISON, 27 avril i3o8. — Nos Nicholaus de Montc-
chalveto, decanus, et capituium ecclesie Béate Marie Montisbrisonis2 notum faci
mus universis présentes Iitteras inspecturis, quod nos facimus, constituimus et 
ordinamus procuratorem nostrum et syndicum, Symonem Britonis, clericum, core-
rium ecclesie nostre predicte, exhibitorem presentium, ad audiendum, acceptan-
dum et confirmandum ordinacionem excellentissimi principis domini régis Fran-
corum et ejus conciiii, super omnibus hiis que eidem domino régi et ejus consilio 
super facto Templariorum videbuntur oportuna, etc. In cujus rei testimonium, 
sigillum nostri capituli presentibus litteris duximus apponendum. 

Datum anno Domini millesimo ccc° octavo, die Sabbati post festum beati 
Georgii. 

[Au dos .-) Ballivie Matisconensis. 
Sceau de cire verte sur double attache de parchemin. 

(J. U16, n" 86.) 

DCCXIV. L'ABBAYE D'ÀINAY, 26 avril i3o8. — Fn nomine Domini amen. Anno 
ejusdem millesimo ccc0 octavo, die Veneris post festum beati Marci ewangeliste. 
Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod, in prescncia 
mei Johannisde Jayaco, clerici, publici auctoritate apostolica et imperiali notant, 
venerabilibus et religiosis viris domino abbate monasterii Athanacensis3 Lugdu-
nensis et ejus conventu, in capitulo ipsius monasterii, hora prima, ad sonuni 
campane, ut est moris, specialiter constitutis, faciunt, constituunt et ordinant 
generalem procuratorem et nuncium specialem in omnibus causis, etc., discretum 
virum înagistrum Johannem Albi, canonicum Matisconensem, exhibitorem presen
tium [Longues formules de procuration générale). 

Actuni et datum apud Athanacum, anno et die quibus supra, in capitulo dicti 

1 L'évêque de Lodève avait nommé, le aU 
avril précédent, les mêmes délégués que les 
évêques de Béziers, d'Agde et de Maguelonne. 
(Ci-dessus, n" DCLXXXVI.)